Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 33 комбинированного вида

Невского района Санкт-Петербурга

Книга приказов по детям  ГБДОУ № 33

ПРИКАЗ

от «05» апреля 2016 г.    № 05-п

«О зачислении детей в государственное бюджетное дошкольное
учреждение детский сад № 33 комбинированного вида Невского
района Санкт-Петербурга с 01.09.2016 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

П. 1. Зачислить в ГБДОУ детский сад № 33 комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга с 01.09.2016 г. с оплатой по полной
ставке следующих детей:

№
п/п Фамилия и имя ребёнка Дата

рождения Группа Основание
Размер платы
за содержание

ребёнка в
ДОУ

Дата
зачисления

1.  Апостолов Артем Дмитриевич 08.11.2013 II младшая группа Направление комиссии № 1603 от 31.03.2016 г. 855,45 01.09.2016

2.  Протасова Анна Дмитриевна 20.09.2013 II младшая группа Направление комиссии № 1337 от 31.03.2016 г. 855,45 01.09.2016

3.  Евсеева Ярослава Вячеславовна 27.01.2013 II младшая группа Направление комиссии № 437 от 31.03.2016 г. 855,45 01.09.2016

4.  Романов Лев Даниилович 10.02.2013 II младшая группа Направление комиссии № 495 от 31.03.2016 г. 855,45 01.09.2016

5.  Ткаченко Сергей Андреевич 20.12.2012 II младшая группа Направление комиссии № 818 от 31.03.2016 г. 855,45 01.09.2016

6.  Семякин Илья Николаевич 30.09.2013 II младшая группа Направление комиссии № 1430 от 31.03.2016 г. 855,45 01.09.2016

7.  Пасонен Егор Алексеевич 19.10.2012 средняя группа № 1 Направление комиссии № 1439 от 31.03.2016 г. 855,45 01.09.2016

8.  Козин Евгений Владимирович 02.07.2013 II младшая группа Направление комиссии № 1127 от 31.03.2016 г. 855,45 01.09.2016

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 33 комбинированного вида

Невского района Санкт-Петербурга

9.  Павлов Юрий Сергеевич 25.11.2013 II младшая группа Направление комиссии № 91 от 31.03.2016 г. 855,45 01.09.2016

10.  Зеникова Юлия Алексеевна 31.07.2013 II младшая группа Направление комиссии № 148 от 31.03.2016 г. 855,45 01.09.2016

11.  Никитин Илья Дмитриевич 16.01.2013 II младшая группа Направление комиссии № 598 от 31.03.2016 г. 855,45 01.09.2016

12.  Малахова Таисия Витальевна 07.06.2013 II младшая группа Направление комиссии № 986 от 31.03.2016 г. 855,45 01.09.2016

13.  Потапов Юрий Витальевич 29.10.2012 II младшая группа Направление комиссии № 685 от 31.03.2016 г. 855,45 01.09.2016

Заведующий ГБДОУ № 33: С.В. Гильмутдинова

М. П.